
UCHWAŁA NR XLV/909/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu „KIELCE ZACHÓD - OBSZAR V.7.2 - Podkarczówka w rejonie ulicy Świętej

Barbary"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020,
póz. 713 zpóźn. zm.'0 oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021, póz. 741) uchwala się, co następuje:

§1-
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
„KIELCE ZACHÓD - OBSZAR V.7.2 - Podkarczówka w rejonie ulicy Świętej Barbary",
zwanego dalej „planem".
2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miastk Kielce

Kamil Suchański

'zmiana tekstu jednolitego Dz. U. 2020 póz. 1378.

Id: F568618F-91E9-4D68-BCFF-FAA5415EC7BE. Uchwalony Strona l



LEGENDA:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

Załącznik graficzny do Uchwały Nr XLV/909/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 13 maja 2021 r.

169

899

889

185/1

226/205226/201

226/193

199/6

241

233

226/38 226/164

226/35

226/148
168/45

199/5

226/204

222/9

222/7

237168/46

168/41

168/10

185/2

226/36

226/33

226/203
198

222/5

222/8

222/10

405/17
405/67

200/

162

153

8/3

226/127

226/43

226/104

168/36

58/2

166
181

226/125

200/6

225

200/5

226/6

199/4

226/199222/1

222/2

226/12

226/128

226/46

226/107
165/1

226/198

165/2

226/195226/196

226/179

199/2

199/1

226/29226/28
226/8

197

193

235234

230

183/2

405/16

184

195

192

224

186

163

161160

164

168/43

229/16

168/42

168/16

168/44

226/200

168/8

168/17
229/1

229/4

239/3
905

903

908

902
901

229/14

229/3229/13

226/197

231

229/15

183/1 226/9
226/7

168/11

229/2

187

904
909

229/12

229/7229/6
238/1

191190

189

188
200/3

226/42

22226/48226/47
226/45226/44

226/37

226/32

226/165

226/34

168/40

168/39

2

226/1
226/149

226/147
226/146

226/145

226/126

226/124

2
226/226/109226/108226/106

226/105226/103

226/101

226/100

226/99226/98
226/97

168/37

168/34168/33
168/31

168/30

168/29
168/2768/26

25

168/15

168/14
168/13168/12

168/9

168/768/6

240/2

223/3

900

402/2

170

238/4

238/3

226/27

238/2

236

232

240/1239/2

239/4
239/1

402/1

196

182

168/35168/32

168/28

200/4

405/63

226/194

405/50

226/96

242

226

194

223/2

906

405/19

223/1

ul. Fosforytowa

ul. Świętej Barbary

ul. Malachitowa

ul. Gipsowa
ul. Mineralna

ul. Alabastrowa

Wzgórze Karczówka

102/2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F568618F-91E9-4D68-BCFF-FAA5415EC7BE. Uchwalony Strona 1


